
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. (7  92 /2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos termos do art.1, parágrafo i, alínea 
"a", item 1, da Lei n. 8.243, de 14/10/1991, ouvido o Decanato de Pesquisa e Pós-Graduação, 

RESOLVE: 

Conceder incentivo de Mestre ao servidor Antonio de Freitas Caiafa, do 
Quadro de Pessoal Permanente da Fundação Universidade de Brasília, ocupante do cargo de 
Professor Assistente AS, com lotação no Departamento de Línguas Estrangeiras e Tradução, a 
partir de 8/1/2002. 

Brasília, j5 de J,t/L-,Rc; de 2002. 

Lauro Morhy 
Reitor 


